
 

Dane aktualne na dzień: 25-02-2026 00:21

Link do produktu: https://www.greenbike.pl/opona-rowerowa-mitas-scylla-v96-p-7779.html

  
Opona rowerowa Mitas
Scylla V96

Cena 105,99 zł

Cena poprzednia 169,99 zł

Dostępność Sprawdź dostępność -
zadzwoń 616-660-333

Kod producenta T4COP290012

Producent Mitas

Opis produktu
Opona Scylla – komfort i bezpieczeństwo jazdy

Opona Scylla to produkt idealny dla miłośników jazdy na rowerze, którzy szukają rozwiązania zapewniającego duży komfort
jazdy i maksymalny poziom bezpieczeństwa. W tym przypadku zastosowano uniwersalny bieżnik, który doskonale sprawdza
się na utwardzonych trasach charakteryzujących się średnim poziomem trudności. Dzięki temu sportowiec może w pełni
oddać się swojej pasji, korzystać z uroków, jakie zapewnia jazda na rowerze i podejmować kolejne wyzwania.

 

Opona Scylla zapewnia bardzo dobre przyleganie do podłoża

Opona Scylla marki Kross została tak opracowana, aby zapewniać maksymalną przyczepność do podłoża. Jest to wynik
zastosowanej mieszanki, która bardzo dobrze sprawdza się podczas jazdy trawersem, a także na ostrych zakrętach. Dlatego
pasjonat sportu może realizować trudniejsze zadania bez obaw o bezpieczeństwo. Optymalna wysokość, a także
ukształtowanie rzeźby bieżnika wpływa na niski opór toczenia. Przekłada się to również na bardzo dobre prowadzenie,
przyspieszenie, a także hamowanie. Warto podkreślić, że opona Scylla marki Kross to idealne rozwiązanie w przypadku
większości tras cross-country.

 

Opona Scylla – uniwersalny produkt

Opona Scylla marki Kross to uniwersalny produkt, który dobrze sprawdzi się w różnych okolicznościach. W ofercie sklepu Kross
dostępna jest w jednej czarnej wersji kolorystycznej. Przeznaczona jest dla każdej osoby, która szuka produktu
funkcjonalnego, zapewniającego duży poziom bezpieczeństwa, sprawdzającego się podczas pokonywania różnych tras.

Główne cechy:

ROZMIAR 29" X 2,25 (57-622)
MARKA KROSS
ROZMIAR 29" X 2,25 (57-622)
ZASTOSOWANIE MTB
KONSTRUKCJA TUBELESS SUPRA + TEXTRA 127 TPI
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MIESZANKA GUMY CRX LI GHT COMPOUND
WERSJA KOLORYSTYCZNA CZARNA
MAKSYMALNE CIŚNIENIE 55 PSI (3,8 BAR)
DOPUSZCZALNE OBCIĄŻENIE 144 KG
WAGA 670 G

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz rozmiar:: 29 x 2.25

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

